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Efter en skøn tid for hærdede havbadere med ”sibirisk” kulde og blæst fra øst, kommer vestenvinden nu 
retur, og stemmer Jomsborg til mildere badeoplevelser.  
 
Ny servicemedarbejder på Jomsborg                   

 
Jomsborg har pr. 20. februar 2017 ansat Lars 
Buchard som ny servicemedarbejder.  
Han skal indgå i klubbens serviceteam med 
tvættere og pligthuggere. Lars er 48 år og blandt 
meget andet udlært tømrer.  

Han har bred erhvervserfaring både inden for 
håndværksfaget og bl.a. driftsledelse og -
koordinering. Ud over at tage del i de daglige 
opgaver med bla teknisk drift, rengøring og 
vedligeholdelse af klubbens faciliteter, får Lars 
funktion som teamleder i serviceteamet.  
Desuden skal Lars bistå rorgængeren med diverse 
opgaver som administration af nøglekort og 
medlemsdatabase. Lars er ansat som funktionær 
med 30 timer ugentligt, og vil derfor være en af 
de medarbejdere, I ofte vil møde på Jomsborg. 
Tag rigtig godt i mod ham  
 
Læs mere om Jomsborgs medarbejderstab på 
www.vinterbadning.dk /Om os.  
 

Nye tidspunkter for rengøring af saunaer 
Det glade budskab er, at der fremover vil være flere åbne saunaer, når der er flest medlemmer; fx lørdag 
og søndag formiddag. Rengøring af Tårn-og Hjørnesauna vil i fremtiden ske hhv. sen aften og tidlig 
morgen. Ordningen træder i kraft, så snart de praktiske forudsætninger er på plads. Hold dig orienteret på 
opslagstavlen i forhold til ikrafttrædelsesdato. 

Fotoforbud         

Et medlem henvendte sig til Bestyrelsen om et andet medlems overtrædelse af fotoforbuddet på 
Jomsborg. Billedet var lagt på Facebook med kommentarer om, at medlemmet vidste det var forbudt og 
gjorde det så alligevel. Bestyrelsen vedtog derfor, at ekskludere medlemmet resten af denne sæson, da 
det er en klar og bevidst overtrædelse af Jomsborgs eksplicitte regler. 
 

Saunagus  

 
 
 
Gæsteordning slutter d. 28. februar 
Både til daglig og under nøglekontroller findes gæster uden gæstekort, og som kommer mere end den 
tilladte ene gang på Jomsborg. Bestyrelsen ser med stor alvor på, at ordningen misbruges, fordi 
gæsteordningen er potentielle medlemmers chance for at afprøve et bad før indmelding i klubben – ikke 
en fribillet for gratister! 
 
Generalforsamling 
Bestyrelsen vil udarbejde 2 forslag til generalforsamlingen 2017 vedr. ophør af gæsteordning og midlertidigt 
medlemsstop indtil udvidelsen af den Permanente er en realitet.  
Vi minder om, at hvis du selv har forslag til generalforsamlingen d. 2. maj og ønsker at være i god tid, ja så 
er fristen for indsendelse af forslag søndag d. 19. marts. 

 
Det går forrygende og med god respons 
fra medlemmerne, så saunagus tirsdag 
eftermiddag og torsdag aften 
fortsætter. 
 Hold også øje med ekstra saunagus, 
der afholdes ind imellem. 
Læs tider på www.vinterbadning.dk  
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